
1 

Výsledky soutěže Stezka písmáků 2017 
 

P R V N Í  K O L O   

Na webu na adrese: http://stezkapismaku.cz/ od 1. dubna 

2017 běžela soutěž online. Tato znalostní soutěže měla 

7 skupin otázek; doplněna byla také možnost sestavení 

soutěžních týmů; první kolo soutěže se uzavřelo 

ke dni 17. listopadu t. r. 

Počet všech registrovaných soutěžících byl 123 z více než 

40 měst a obcí a v závěru 1. kola soutěžilo nakonec 107 registrovaných účastníků; 

39 soutěžících v 1. kole na 100% zadalo online správné odpovědí 

a postoupilo do 2. kola.  
 

D R U H É  K O L O   

Konalo se za osobní účasti postupujících dne 3. prosince na Praze 2  

v modlitebně CASD v Londýnské ul. 30 
 

 
 

Místo soutěže-dům CASD v Praze-Vinohradech - vnitřní prostor (br. Zajíc-Edy vysvětluje soutěž). 

 

Také v druhém, závěrečném kole, se soutěžilo v kategoriích:  

N – soutěžící ve věku 7 až 9 let;  

tým mohl mít až 4 členy  

(měli vlastní otázky) 
 

M – soutěžící ve věku 10 až 12 let;  

tým mohl mít až 4 členy  

(měli vlastní otázky) 

S – soutěžící ve věku 13 až 17 let;  

tým nemohl mít víc než 2 členy  

(měli vlastní otázky) 
 

P - jednotlivci ve věku 18 let a výše  

(měli stejné otázky  

jako kategorie S). 
 
 

Soutěž zahájil br. Buchtel – Růža z Klubu Pathfinder  

(na snímku vlevo).  
 

Úvodní slovo k významu biblického svědectví pronesl 

člen Odboru duchovní výchovy (ODV) Junáka  

br. Mareš - Unkas.  
 

Organizaci soutěže se v Praze věnovalo u Klubu 

Pathfinder a u Junáka osm sester a bratrů, které ve 

druhém kole doplnila další čtveřice. 

http://stezkapismaku.cz/


2 

Soutěžícím nejmenšího věku se věnovaly rodiny, oddíly resp. církevní společenství ve 

zmíněných více než 40 městech a obcích po celé ČR.  

Při finále soutěže v Praze ve sboru CASD na Vinohradech se sešlo společenství soutěžících, 

dospělých a organizátorů v celkovém počtu 38 soutěžících a 12 osob doprovodu. 

Vysvětlení podmínek a pravidel závěrečného kola soutěže podal br. Zajíc - Edy, předseda 

ODV (který také nakonec předával krásné diplomy – viz závěrečné fotografie). 
 

 
 

Setkání „zarámovala“ hudební skupina Pathfinder z Berouna. 
 

Soutěžilo skutečně celkem 38 účastníků, z toho bylo řádných soutěžících 35 a 3 

soutěžící se účastnili „mimo pořadí“. Tabulky ukazují výsledky, rozložení a pořadí: 
 

Kategorie nejmladších „N“ 
 

Jméno a příjmení Soutěžil/a za Jednotlivci/týmy Bodový zisk 
 

Viktor Šťovíček 
 

KP 
 

Jednotlivec N1 
 

25 
 

Terezka Miklicová 
 

KP 
 

Jednotlivec N4 
 

24 
 

Dominik Nehyba 
 

KP 
 

Jednotlivec N2 
 

23 
 

Radunka Svobodová 
 

rodina 
 

Jednotlivec N3 
 

21 
 

Johanka Bilová 

Pavel Lukšík 

 

 

KP 

 

 

Tým N7 

 

 

22 

 

Stela Knoblochová 

Tim Svoboda 

Ondřej Přibyl 

 

 

KP 

 

 

Tým N6 

 

 

 

20 

 

Michaela Brůhová 

Helena Horníková 

 

 

KP 

 

 

Tým N5 

 

 

19 



3 

Kategorie starších „M“ 
 

Jméno a příjmení Soutěžil/a za Jednotlivci/týmy Bodový zisk 
 

Anežka Dolečková 
 

KP 
 

Jednotlivec M6 
 

30 
 

Markéta Brůhová 

Hana Klimešová 

 

 

KP 

 

 

Tým M3 

 

 

25 

 

Filip Nehyba 

Ellen Svobodová 

Lea Knoblochová 

 

 

 

KP 

 

 

 

Tým M5 

 

 

 

24 

 

Anna Třísková 

Sabina Bucková 

Aneta Osyková 

 

 

 

KP 

 

 

 

Tým M4 

 

 

 

19 

 

Kategorie nejstarších „S“   
 

Jméno a příjmení Soutěžil/a za Jednotlivci/týmy Bodový zisk 
 

Matyáš Miklica 

Timotej Mitura 

 

 

KP 

 

 

Tým S4 

 

 

34 

 

Alexandra Cahlová 

Eliška Miklicová 

 

 

KP 

 

 

Tým S3 

 

 

28 

 

Alžběta Cahlová 

Kateřina Miklicová 

 

 

KP 

 

 

Tým S2 

 

 

28 

 

Kategorie dospělých „P“ 
 

Jméno a příjmení Soutěžil/a za Jen jednotlivci Bodový zisk 
 

Michaela Augustinová 
 

rodina 
 

P9 
 

48 
 

Roman Nehyba 
 

KP 
 

P2 
 

45 
 

Jana Lukšíková 
 

KP 
 

P7 
 

40 
 

Barbora Miturová 
 

KP 
 

P8 
 

39 
 

Radka Svobodová 
 

KP 
 

P1 
 

38 
 

Michaela Cahlová 
 

KP 
 

P3 
 

37 
 

Pavlína Miklicová 
 

KP 
 

P4 
 

33 
 

Veronika Justrová 
 

KP 
 

P5 
 

31 
 

Dana Jelínková 
 

KP 
 

P6 
 

31 
 

Soutěžící mimo pořadí „MP“ 
 

Jméno a příjmení Soutěžil/a za Jednotlivec/tým Bodový zisk 
 

Leontýna Buchtelová 

Olívie Buchtelová 

 

KP 

 

Tým NMP1 

 

17 

 

Aleš Doleček 
 

KP 
 

Jednotlivec PMP1 
 

39 



4 

 

          
 

Veliké soustředění soutěžících. 
 

  
 

Vydávání diplomů je vždy vrcholem akce. 
 

 
 

Tradiční knižní ceny, které si soutěžící sami vybírají. 
 

Při besedě 
organizátorů s dospělými, kteří doprovázeli soutěžící děti, byl kladně hodnocen nový 

systém online. Při debatě o plánech na příští rok byla diskutována potenciální forma, jakou 

by do soutěže bylo možné zapojit rodiny. 
 


